



**Annika Utriainen**  
P.O.Box 721  
Dessie, Ethiopia

Syyskuu 2015

**Loma Suomessa virkisti. Sen aikana tapasin monia teistä. Kiitos yhteisistä hetkistä! Kuukausi on vierähtänyt paluustani työpaikalle Dessieen. Täällä onneksi sataa! Vuoden 2008 alkaessa toivo elää.**

## Sateen siunauksen alla



**Meseret, Desta, Betlehem ja Yonas valmistuivat Woldiyan ammattikoulusta sähkö- ja auton asentajiksi Woldiyan ammattikoulusta.**



**Mebrat Zewdu valmistui sairaanhoitaja-kätilöksi Woldiyan North-East collegesta**

Suomen sateessa lomailusta nauttiessani seurasin huolestuneena Etiopian säätietoja. Sateita ei juuri sääkartalla näkynyt, vaikka oli ison, maanviljelykselle ratkaisevan tärkeän sadekauden aika.

Matkalla Addis Abebasta Dessieen maisema oli kuitenkin vihreämpi kuin olin uskaltanut toivoa. Dessiessä kuulin, että sateet olivat alkaneet elokuun alussa, reilun kuukauden normaalia myöhemmin. Sade on onneksi jatkunut ja sadosta on toivoa.

Juuri ennen 12.9. vietettyä uuden vuoden juhlaa julkaistiin kevään ylioppilaskirjoitusten tulokset. Iloksemme kaikki kolmetoista keväällä kirjoittanutta nuortamme läpäisivät yliopisto-opintojen karsintarajan. Nyt odottelemme tarkempia tietoja opiskelupaikoista. Täällä erillisiä yliopistojen pääsykokeita ei tunneta, vaan paikat jaetaan yhteishaussa arvioituja eri alojen asiantuntijatarpeita ajatellen. Opiskelijat saavat haussa esittää omat toiveensa, joiden toteutuminen on hyvillä arvosanoilla todennäköisempää, joskaan ei varmaa.

Toimintakeskusten kesäohjelmaan en ehtinyt osallistua etukäteen suunnittelemani tavalla, koska suurimman osan niiden kesätoimintakaudesta odottelin työlupani uusimista Suomessa paperitöitä tehden.

Ehdin kuitenkin tavata parikymmentä yliopistoistaan lomalle tullutta opiskelijaamme ja syksyllä opintonsa aloittavat, uudet yliopisto-opiskelijamme. Sain myös haastatella ja onnitella ammatillisista oppilaitoksista valmistuneita nuoriamme. Heitä on tänä vuonna kymmenen.

Hoya-hoyee!



Vieraillessani Woldiyassa kuulin ja näin miten Woldiyan toimintakeskuksella nuoret osallistuivat aktiivisesti kesän toiminnan suunnitteluun ja ottivat vastuuta erilaisten toimintaryhmien vetämisestä. Toiminnassa olivat nuorten itsensä vetäminä mm. kuvaamataito- ja askarteluryhmä sekä draamaryhmä. Pujahdin seuraamaan draamaryhmän työskentelyä, jota vetivät asiantuntevasti Wolkiten yliopiston taiteiden tiedekunnassa opiskeleva Yohannes ja draamaa Wodiyan taideyhdistyksessä harrastava Liyu. Näytelmän aiheena oli koulunkäyntiin panostamisen merkitys hyvän elämän rakentamisessa. Se esitettiin toimintakeskuksen kesäkauden päättäjäisissä, jonne oli kutsuttu valtion yhteistyövirastojen edustajia. Heidän aloitteestaan esitys lähtee kiertueelle Woldiyan kouluihin.

Kesäkauden lopulla woldiyalaiset kävivät vierailulla Kombolchan toimintakeskuksella. Matkansa varrella he pysähtyivät Dessien hiippakunnan toimistolla toivottamassa siunausta ja menestystä uudelle vuodelle perinteisin hoya-hoye-lauluin, tanssein ja leipätarjoiluun.

**Siunausta ja menestystä sinunkin syksyysi!**

**T. Annika**



**Annika Utriainen** Etiopiassa tammikuusta 1994 alkaen. Neljä työkautta Hosainan synodin alueella kyläkouluja yhdessä kyläläisten kanssa rakennuttaen ja varustaen sekä niiden opettajia kouluttaen ja ohjaten. Nyt toista työkautta Dessien aids-orpojen tukiohjelman kummiyhdyshenkilönä.  
**Kiitosaihe:** Valtiolliset vaalit sujuivat rauhallisesti. Työlupani uusittiin viimein heinäkuun lopulla.  
**Rukousaiheet:** Myöhään alkaneen sadekauden jatkuminen riittävän pitkään. Sopivien työ- ja opiskelupaikkojen löytyminen nuorillemme.

**Suomen Lähetysseura** toteuttaa Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. Teemme työtä 30 maassa lähes sadan kirkon ja järjestökumppanin kanssa.

**Tue työtämme:**

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi työntekijän nimi.



SUOMEN LÄHETYSSEURA